P. 108. οὐ γὰρ πού] V. οὐδέ, quod e Bodl. pr. Tub. Ven. A II Par. CEHIL Aug. Flor. a b e m mutatum. Dein Vat. Aug. Coisl. Ven. A Vind. Φ Par. CEGHIL Ambr. pro διαμάρτοι, quod sententiae optime convenit, simplex verbum ἀμάρτοι praebent.

ὁσίων τε καὶ νομίμων] Hoc praeunte Bekkerō recepimus e Bodl. Tub. Ven. II Par. G Vind. 1 2 6 Ven. c et marg. Par. C, quamquam Coisl. Vat. alique τε ignorant. Ald. Bas. 1 Steph. ἀπὸ τῶν θνητῶν τε καὶ νομίμων. Bas. 2 ἀπὸ τῶν θνητῶν τε καὶ ὁσίων om. καὶ νομίμων, unde iam Forster. restituendum vidit quod evulgavimus.

ἢ μὲν οὖν κοσμία] οὖν om. pr. Bodl. Ven. II.

Ἄιδου φέρειν. Fuit autem Telephus filius Herculis et Auges, quae fuit filia Alei, regis Arcadiae. Is avi iussu in monte Parthenio expositus et a cerva nutritus est, unde Telephi nomen accepit ab ἀηλάζειν, lactare, et ἔλαφος, cerva, ductum. Inde Teuthranti, Mysiae regi, traditus Auges matrem, ab hoc in matrimonium ductam, recuperavit et filii loco ab illo habitus est. Quo facto ei in regno Mysiae successit. Plura de fabulis ad eum pertinentibus v. ap. Hygin. Fab. 100. 101. Apollod. II. 7, 4. III. 9, 1. Ovid. Metam. XII. 110. XIII. 171. Trist. V. 2, 15. Fragmenta Telephi Aeschylei v. ap. Dindorf. sub 222. Idem argumentum etiam Sophocles et Euripides tractaverunt. De proximis: ἢ δ' οὔτε ἀπλή κ. τ. λ. Olympiod. p. 158 ὁ Σωκράτης, inquit, διχῆ δεικνύσι· φιλοσόφως μὲν ἀπὸ τοῦ δεῖσθαι τὰς ψυχὰς τῶν ἠγεμόνων· μιᾶς γὰρ οὔσης ὁδοῦ μὴ ἂν δεηθῆναι τῶν ἀγόντων· ἱερατικῶς δὲ ἀπὸ τῶν ἐν τριόδοις τιμῶν τῆς Ἐκάτης. Retulit igitur interpres verba ἀπὸ τῶν ὁσίων τε καὶ νομίμων κ. τ. λ. ad sacra Hecates. Nec vero dubium est aut incertum iusta funebria huic deae singulis mensibus inter τὰς τριακάδας facta esse, quae fuerunt Hecatae, diis inferis et ma-

nibus, qui tum propitiabantur, sacrae. v. Harpocrat. in Τριακάς. Athen. VII. p. 325 A. Hemsterhus. ad Lucian. Diall. Mort. I. 1. p. 471 ed. Lehmann. Quae quidem sacra constat in triviis vel etiam in tumulis ac sepulcris facta esse. Ad ea igitur Plato respexit indeque Socratem fecit conicientem viam ad inferos multas habere scissiones et circuitus. In alia tamen sententia fuit Heindorfius, qui his verbis non Hecates sacra sed mysteria tangi coniecit, in quibus anfractus illi in Oreum ducentes spectatorum oculis subiecti fuerint. Cui prudenter adversatur Lobeckius Aglaoph. II. p. 1343. Quippe primum quidem non constat hoc unquam ita factum esse. Deinde nomine τῶν ὁσίων καὶ νομίμων usquam mysteria significantur, sacra funebria atque iusta crebro denotantur, de qua re v. Valckenar. ad Ammon. p. 189 sq. interpp. ad Hesych. T. II. p. 794. Wyittenbach. ad Plut. De Is. et Osir. p. 374 E et ad h. l. Denique si illa ipsa Tartari et Elysii divortia oculis initiatorum fuissent subiecta, vix potuisset Plato dicere sese e rebus omnibus ob oculos positus capere coniecturam. Ceterum de τεκμαίρεσθαι sine accusativo obiecti usurpari solito v. Heindorf. ad h. l. et nos ad Criton.